
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И 
Г У Б К И Н С К О Г О Г О Р О Д С К О Г О О К Р У Г А 

от 2015 г. № 
309189, Г.Губкин, Белгородской обл., 
ул. Мира, 16 

О внесении изменений в постановление 
Главы администрации Губкинского 
городского округа от 23.09.2009 №1920 

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 3 декабря 2012 года 
№ 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 
государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента 
Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы 
справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты 
Президента Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Главы администрации Губкинского 
городского округа от 23 сентября 2009 года №1920 «О предоставлении 
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 
службы и муниципальными служащими Губкинского городского округа 
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера» (в редакции постановлений администрации Губкинского 
городского округа от 03.09.2010 года № 2258; от 20.04.2012 года №677-па; 
от 23.07.2013 года №1723-па; от 03.10.2014 года №2237-па) следующие 
изменения: 

- подпункты «б» - «д» пункта 1 постановления исключить; 
- пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Установить, что муниципальные служащие, замещающие 
должности муниципальной службы в администрации Губкинского городского 
округа, сведения о работниках которых относятся к государственной тайне, 
представляют сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера в соответствии с утвержденным настоящим 



постановлением Положением и по утвержденной Указом Президента 
Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 форме справки, а также с 
учетом положений законодательства Российской Федерации о 
государственной тайне»; 

- в Положение о представлении гражданами, претендующими на 
замещение должностей муниципальной службы и муниципальными 
служащими Губкинского городского округа сведений о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее -
Положение), утвержденное в пункте 1 вышеназванного постановления: 

в абзаце первом пункта 3 Положения слова «по утвержденным 
формам справок» заменить словами «по утвержденной Указом Президента 
Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 форме справки.»; 

абзац шестой пункта 5Л. Положения изложить в следующей редакции: 
«Сведения, предусмотренные настоящим пунктом, отражаются в 

соответствующих разделах справки о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера по утвержденной Указом 
Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 форме 
справки.»; 

абзац второй пункта 7 читать в следующей редакции: 
«Справка хранится в личном деле муниципального служащего в 

порядке, предусмотренным действующим законодательством.». 
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации 
Черепкова И.П. 

Глава администрации t \ А. Кретов 


